
CENÍK NOČNÍCH STOLKŮ

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 
Při nákupu stolků v páru zvýhodněná cena (ks v páru)

Noční stolek .I Noční stolek .I Noční stolek .I
se zásuvkou se 2mi zásuvkami se zásuvkou a policí
Š40h40v40 cm š40h40v40 cm š40h40v40 cm
síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

se zásuvkou +500 Kč
se 2mi zásuvkami +500 Kč

se zásuvkou a policí +500 Kč
uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%
podélné frézování madla v ceně, jiné tvary frézovaných madel +210,-kč/ks

Noční stolek .II Noční stolek .II Noční stolek .II
se zásuvkou se 2mi zásuvkami se 3mi zásuvkami
š40h40v56 cm š40h40v56 cm š40h40v56 cm
síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

se zásuvkou +500 Kč
se 2mi zásuvkami +500 Kč
se 3mi zásuvkami +500 Kč

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%
podélné frézování madla v ceně, jiné tvary frézovaných madel +210,-kč/ks

Noční stolek .II Noční stolek .II
se zásuvkou a dvířky s dvířky
š40h40v56 cm police
síla materiálu 2 cm š40h40v56 cm

síla materiálu 2 cm

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

se zásuvkou a dvířky +500 Kč
s dvířky +500 Kč

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%
podélné frézování madla v ceně, jiné tvary frézovaných madel +210,-kč/ks

Noční stolek .Plus Noční stolek .Plus
se zásuvkou a policí se 2mi zásuvkami a policí
skleněná nebo dřevěná vrchní deska skleněná nebo dřevěná vrchní deska
š44h40v56 cm š44h40v56 cm
síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm
Boky 4 cm, záda masiv Boky 4 cm, záda masiv

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

se zásuvkou +500 Kč
se 2mi zásuvkami +500 Kč

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%
podélné frézování madla v ceně, jiné tvary frézovaných madel +210,-kč/ks

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017
Strana 1-2

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
4 450 Kč 5 450 Kč 5 540 Kč 6 540 Kč 5 810 Kč 6 810 Kč
5 950 Kč 6 950 Kč 7 340 Kč 8 340 Kč 7 690 Kč 8 690 Kč
4 760 Kč 5 760 Kč 5 910 Kč 6 910 Kč 6 200 Kč 7 200 Kč

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
4 760 Kč 5 760 Kč 5 910 Kč 6 910 Kč 6 200 Kč 7 200 Kč
6 260 Kč 7 260 Kč 7 710 Kč 8 710 Kč 8 080 Kč 9 080 Kč
7 760 Kč 8 760 Kč 9 510 Kč 10 510 Kč 9 950 Kč 10 950 Kč

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
5 750 Kč 6 750 Kč 7 100 Kč 8 100 Kč 7 440 Kč 8 440 Kč
4 250 Kč 5 250 Kč 5 300 Kč 6 300 Kč 5 560 Kč 6 560 Kč

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
6 320 Kč 7 320 Kč 7 780 Kč 8 780 Kč 8 150 Kč 9 150 Kč
7 820 Kč 8 820 Kč 9 580 Kč 10 580 Kč 10 030 Kč 11 030 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


CENÍK NOČNÍCH STOLKŮ

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 
Při nákupu stolků v páru zvýhodněná cena (ks v páru)

Noční stolek .R Noční stolek .R
se zásuvkou a policí se 2mi zásuvkami a policí
š42h40v56 cm, police š42h40v56 cm
síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm
Boky 3 cm, záda masiv Boky 3 cm, záda masiv
Boky zaoblení 16mm Boky zaoblení 16mm více zaobléné boky

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

se zásuvkou +500 Kč
se 2mi zásuvkami +500 Kč

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%
podélné frézování madla v ceně, jiné tvary frézovaných madel +210,-kč/ks

Noční stolek .II Noční stolek .I
s policí s policí
š40h40v56 cm š40h40v40 cm
síla materiálu 2 cm síla materiálu 3 cm

bez zad

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

II s policí +500 Kč
I s policí +500 Kč

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%

Noční stolek 0C Noční stolek 0D
závěsný s nikou závěsný se zásuvkou
š40h40 cm š40h40 cm
výška dle postele výška dle postele
síla materiálu 2 cm síla materiálu 2 cm
nika nad bočnicí, nebo s bočnicí

BUK JASAN DUB bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí laky RAL

0C – závěsný s nikou +500 Kč
0D – záv. se zásuvkou +500 Kč

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%, zvýšení korpusu do 10 cm +5%
rozměr uložení závěsu dle modelu postele
podélné frézování madla v ceně, jiné tvary frézovaných madel +210,-kč/ks

Možnost výroby i v jiných dřevinách
V případě objednání jiných rozměrů se cena stanovuje individualně
Při zvýšení korpusu nočního stolku se výška zásuvek nemění
Zásuvka dřevěná se skrytými pojezdy TANDEM BLUM s tlumením
Veškeré díly jsou frézovány s hranou o poloměru 5mm a ručně opracovány, model R má boky s výraznějším zaoblením
Výrobek je dodáván ve smontovaném stavu
Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017
Strana 2-2

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
6 090 7 090 7 510 8 510 7 860 8 860
7 590 8 590 9 310 10 310 9 740 10 740

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
3 160 Kč 3 660 Kč 3 890 Kč 4 390 Kč 4 080 Kč 4 580 Kč
3 060 Kč 3 560 Kč 3 770 Kč 4 270 Kč 3 950 Kč 4 450 Kč

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA
TYP A VYBAVENÍ NOČNÍHO 

STOLKU
3 090 Kč 4 090 Kč 3 910 Kč 4 910 Kč 4 110 Kč 5 110 Kč
4 590 Kč 5 590 Kč 5 710 Kč 6 710 Kč 5 990 Kč 6 990 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/

